



# India Cements Capital Limited

Regd. & Corp. Office : Dhun Building,  
827, Anna Salai, Chennai - 600 002.

T 2857 2600 / 2841 4503 F 2841 4583 www.iccaps.com

Corporate Identity No.: L65191TN1985PLC012362

ICCL/

26.08.2021

BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
**MUMBAI 400 001.**

**SCRIP CODE : 511355**

Dear Sirs,

**Sub.: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper advertisement**

In terms of the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Circular Nos.20/2020 and 02/2021 dated May 5, 2020 and January 13, 2021, issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), please find enclosed newspaper advertisements published in English daily viz. Trinity Mirror and Tamil daily viz. Makkalkural on 25.08.2021, intimating to shareholders, inter alia, that the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on September 27, 2021 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for **INDIA CEMENTS CAPITAL LIMITED**

*F. Jayak*

**COMPANY SECRETARY**

Encl.: As above



## India Cements Capital Limited

Regd. & Corp. Office: "Dhun Building", 827,  
Anna Salai, Chennai - 600 002.  
CIN: L65191TN1985PLC012362  
Email Id: [secr@iccaps.com](mailto:secr@iccaps.com) Website: [www.iccaps.com](http://www.iccaps.com)  
Tel: 044 - 28572600 Fax: 044 - 28414583

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that the Thirtyfifth Annual General Meeting of the Members (AGM) of India Cements Capital Limited will be held on Monday, the 27<sup>th</sup> September, 2021, at 10.00 A.M. [Indian Standard Time (IST)] through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020, 5<sup>th</sup> May 2020 and 13<sup>th</sup> January 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12<sup>th</sup> May 2020 and 15<sup>th</sup> January 2021 respectively issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), allowing the Companies to conduct the AGM through VC / OAVM, to transact the businesses set out in the Notice dated 11<sup>th</sup> August 2021.

1. Shareholders may please note that due to the threat posed by COVID 19 pandemic and in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Thirtyfifth Annual General Meeting of the members of the Company shall be conducted in virtual mode, i.e. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") and there will be no physical meeting of the members taking place at common venue and physical presence of the members has been dispensed with to participate and vote in the Thirtyfifth Annual General Meeting of the Company.
2. In compliance with the aforesaid circulars, soft copies of Notice of the 35<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March 2021 are being sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with their respective Depository Participants ("DPs"). These documents will also be made available on the website of the Company at [www.iccaps.com](http://www.iccaps.com), the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (agency for providing the e-Voting facility) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), from where these documents can be downloaded. Shareholders may please note that no physical / hard copy of these documents will be sent by the Company.
3. Shareholders holding shares in physical form and / or who have not registered their email addresses with the Company / RTA are requested to register their email addresses with the company at [secr@iccaps.com](mailto:secr@iccaps.com) or with RTA at [investor@cameoindia.com](mailto:investor@cameoindia.com). They can obtain soft copies of the Notice of the 35<sup>th</sup> AGM, Annual Report and / or login details for joining the AGM through VC/OAVM, including remote e-voting and e-voting during AGM, by sending scanned copy of the following documents by email to the Company/RTA:
  - a) Signed request letter mentioning your name, folio number, complete address, email address to be registered;
  - b) scanned copy of the share certificate (front and back);
  - c) self-attested scanned copy of PAN; and
  - d) self-attested scanned copy of Driving License / Passport / Bank Statement / Aadhar, supporting the registered address of the member.
4. Shareholders holding shares in demat form are requested to update their e-mail addresses with their respective DPs.

The Company shall provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on the resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company shall also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed instructions for Remote e-voting and joining the 35<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM and the manner of participation and casting of vote through the e-voting system during the AGM by the shareholders, are provided in the Notice of the AGM.

For India Cements Capital Limited  
E.Jayashree  
Company Secretary

Place : Chennai  
Date : 24.08.2021





இந்தியா சிமென்ட்ஸ் கேபிடல் லிமிடெட்

பதிவு மற்றும் கார்ப்பரேட் அலுவலகம்:

'தன் பில்டிங்', 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002.

CIN: L85191TN1985PLC012362

Email: [hr@iccaps.com](mailto:hr@iccaps.com) Website: [www.iccaps.com](http://www.iccaps.com)

Tel: 044 - 28572600 Fax: 044 - 28414583

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள், கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் ("எம்சிஏ") வெளியிடப்பட்ட 8 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 5 மே 2020 மற்றும் 13 ஜனவரி 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள்: 14/2020, 17/2020, 20/2020 மற்றும் 02/2021 ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் முறையே 12 மே, 2020 மற்றும் 15 ஜனவரி 2021 தேதியிட்ட செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் தேதியிட்ட செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்ச்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் சுற்றறிக்கை எண்கள் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 மற்றும் SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11ன்படி, 11 ஆகஸ்ட் 2021 தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்த இந்தியா சிமென்ட்ஸ் கேபிடல் லிமிடெட் உறுப்பினர்களின் முப்பத்தாண்டுவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) தீர்க்குமுகம், 27 செப்டம்பர் 2021 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 10.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி ('VC')/பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ('OAVM') மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

1. கோவிட் 19 தொற்றுநோயால் ஏற்படும் அச்சுறுத்தல் மற்றும் எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனி உறுப்பினர்களின் முப்பத்தாண்டுவது பொதுக்கூட்டம் மெய்திகள் முறையில் அதாவது காணொளி காட்சி ('VC')/பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ('OAVM') மூலமாக நடத்தப்படும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். மற்றும் பொது இடங்களில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராவது இருக்காது. கம்பெனியின் முப்பத்தாண்டுவது ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்க மற்றும் வாக்களிக்க உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராவது கைவிடப்பட்டது.
2. மேற்சொன்ன சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 31 மார்ச் 2021ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றின் சாப்ட் நகல்கள் கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பங்குபரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டிஎ) அல்லது அவர்களது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் ("DPS") மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. இந்த ஆவணங்கள் கம்பெனியின் வலைதளம் [www.iccaps.com](http://www.iccaps.com) மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) (மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை அளிக்கும் முகவர்) வலைதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ் வலைதளம் அதாவது பிஎஸ்டி லிமிடெட் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) உள்ளது. அவற்றிலிருந்து இந்த ஆவணங்களை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். இந்த ஆவணங்களின் காசித/ஹார்ட் நகல் கம்பெனியால் அனுப்பப்படமாட்டாது என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.
3. காசித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும்/அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை, கம்பெனி/ஆர்டிஎ-வில் பதிவு செய்யாதவர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை [secr@iccaps.com](mailto:secr@iccaps.com) அல்லது RTA [investor@cameindia.com](mailto:investor@cameindia.com)ல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். பின்வரும் ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகலை அனுப்புவதன் மூலம் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கையின் சாப்ட் நகல்கள் மற்றும்/அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான உள்நுழைவு விவரங்களை கம்பெனி/RTAக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் அவர்கள் பெறலாம்.
  - a) உங்கள் பெயர், போலியோ எண், முழுமையான முகவரி, பதிவு செய்யப்பட்ட வேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரி ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு கையொப்பமிடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதம்;
  - b) பங்கு சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் மற்றும் பின்);
  - c) சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பான் நகல்; மற்றும்
  - d) உறுப்பினரின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரியை குறிக்கும் வகையில் ஓட்டுநர் உரிமம்/பாஸ்போர்ட்/வங்கி அறிக்கை/ஆதார் ஆகியவற்றின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்.
4. 1௨மேட் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை அந்தந்த DPகளுடன் புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களின் மீது வாக்களிக்க கம்பெனி அதன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்கும். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியையும் அளிக்கும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் VC/OAVM மூலம் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான விவரமான அறிவுறுத்தல்கள் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின்போது பங்குதாரர்கள் பங்கேற்று மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களித்தல் ஆகியவை குறித்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

இந்தியா சிமென்ட்ஸ் கேபிடல் லிமிடெட் மூத்தகாக

இடம்: சென்னை  
தேதி: 24.8.2021

E. ஜெயபுத்  
கம்பெனி செயலாளர்